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GARANTIE DELAIS REMISE LIVRAISON COMMANDE

INTERIEUR/EXTERIEUR
EMPILABLE

CHAISE & TABOURET
HAUT

Réalise dans des matériaux aussi
esthétiques que fonctionnels, le
siege Orelle permet une utilisation
en plein air ou en intérieur
réglemente.
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JOUEZ LACOULEURETLA
LUMIERE, PANACHEZ VOTRE
LOT DE SIEGES !

Orelle est inspiré de la structure osseuse

du corps humain et souligne la relation
harmonieuse entre 'homme et lobjet
quotidien.

La coque transparente en polycarbonate

(PC) de Orelle est montée sur 3 types de
piétements : chromé, chromé mat ou laqué et
acier inox.
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DESCRIPTIF TECHNIQUE

H.totale:
H.assise :
Largeur:
Profondeur :
Poids :

M3 :
Empilable par

Qté par emballage :

Chaise
83cm
45 cm
54 cm
52.cm
4 kg
0.33
10
4

Tabouret haut
100 cm
77 cm
59cm
55cm
5kg
0.44
8
1
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LES COQUES BRILLANTES OPAQUES
- Coque en ASA+PC finition brillante opaque.
- Résistance au vieillissement, rigidite et stabilite
+ Résistance aux rayons solaires UV

(non jaunissement des coques blanches)
+ Résistance aux basses et hautes tempeératures
- Ecologique : ses composants sont recyclables

LES COQUES TRANSPARENTS
+ Coque en polycarbonate (PC)

LES PIETEMENTS

Pietement meétal @ 16x2 mm. Finition chromeé
mat ou laqué. Egalement disponible avec
pietement acier inox AlSI 316L @16x1,5 mm
et acier laqué alu pour l'extérieur.
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Nuancier
Coque en ASA + PC Coque en polycarbonate (PC)
AO1 AO2 AO3 PO1 po2 PO3

AO4 AO5 AO6 pPO4 PO5 PO6

Tarif

CHAISES Chaises vendus par lot de 4 uniquement
Finition du pietement Coque brillante opaque ASA+PC ~ Coque translucide PC Prix HT
Pietement laque ORELLEZ1 + finition ORELLE1 PC + finition 167 €
Pietement chromé ORELLE2 + finition ORELLE2 PC + finition 180 €
Pietement en acier inox AISI 316 L ORELLE3 + finition ORELLE3 PC + finition 268 €
Pietement laquée Alu pour extérieur ORELLES®G + finition ORELLESG PC + finition 213 €
TABOURETS HAUTS
Finition du pietement Coque brillante opaque ASA+PC  Coque translucide PC Prix HT
Pietement laqué ORELLEBA1 + finition ORELLEB1 PC + finition 269 €
Pietement chromeé ORELLEB2 + finition ORELLEB2 PC + finition 313 €
Pietement laque Alu pour extérieur ORELLEBS® + finition ORELLEBG6 PC + finition 318 €
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